Sistema Integrado .
de Administragao Financeira .
do Governo Fedaral : TesoumdMACHNAL

Data e hora da consulta:  23/08/2023 08:49:08

Usuério: 10984077685
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
08804362000 Credor/Devedor ndo existente no Siafi Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



23/08/2023, 08:47 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  08.804.362/0001-47

Razao
N FACHINELI COMUNICACAO LTDA
Social:
Endereco: R ALAOR PRATA 23 SALA 604 E 606 / CENTRO / UBERABA / MG / 38010-

050

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/08/2023 a 18/09/2023

Certificagdo Numero: 2023082002021466161287

Informacao obtida em 23/08/2023 08:47:43

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: FACHINELI COMUNICACAO LTDA
CPF/CNPJ: 08.804.362/0001-47

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral daUniZio, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas a0 CNPJCPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagtes prestadas pel os entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre 0 andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas | nidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram san¢des que implicaram a restricdo de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacéo de empresas que sofreram qualquer das punigdes
previstasna Lei n°®12.846/2013 (Lei Anticorrupcao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins L ucrativos | mpedidas (CEPI M) apresenta a relacéo de entidades privadas sem

finslucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracao Publica Federal, em funcéo deirregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 08:48:06 do dia 23/08/2023 , com validade até o dia 22/09/2023.

Link para consulta da verificagéo da certidao https://certidoes.cqu.gov.br/

Cadigo de controle da certiddo: TQN5gLViDT6B8I6CFM5;

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (23/08/2023 as 08:46) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 08.804.362/0001-47.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
64E5.F187.7103.8175 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 23/08/2023 as 08:46:15 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



23/08/2023, 08:46 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 23/08/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

21/11/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL: FACHINELI COMUNICACAO LTDA

INSCRICAO ESTADUAL: 002615597.00- | cnp3/CPF: 08.804.362/0001-47 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: R ALAOR PRATA NUMERO: 23
COMPLEMENTO: SALA 604 E 606, BAIRRO: CENTRO CEP: 38010050
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: UBERABA UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acgédo
de separacao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens imoveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2023000679024381

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_7467?descServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%E 1rios&numProto...  1/1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FACHINELI COMUNICACAO LTDA
CNPJ: 08.804.362/0001-47

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:29:25 do dia 29/06/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/12/2023.

Cddigo de controle da certidao: E572.31C4.AFB6.A961

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



23/08/2023, 08:51 Emisséo De CND

) FM
'2;. Q..m“o
? 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
LK SECRETARIA DA FAZENDA
ks

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE CERTIDAO
NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Identificacdo do requerente

Nome: FACHINELI COMUNICACAO LTDA - Pessoa: 405.628
CNPJ: 08.804.362/0001-47
Endereco: RUA ALAOR PRATA, 23 SL-604 E 606

ESTADOS UNIDOS UBERABA - MG

CERTIFICO para fins de comprovagdo de quitacdo de tributos municipais que até a presente data, em nome
do contribuinte supra qualificado, perante esta Fazenda Municipal, consta(m) débito(s), tributario(s) e/ou
ndo tributdrio(s), conforme ressalva.

RESSALVA:

Reclamagdes e recursos relativos a langamento e cobranga de débitos, por processo administrativo
(Conforme pa de n° 8140/2019).

Esta certiddo tem validade até 23/09/2023, nao prevalecendo sobre Certiddes emitidas posteriormente.

A Certiddo POSITIVA COM EFEITO DE CERTIDAO NEGATIVA ora fornecida, ndo exclui o direito de
a Fazenda Municipal exigir, a qualquer tempo, os débitos que venham a ser apurados, ainda que anteriores a
data de sua expedig¢do, conforme faculta o artigo 258 do Codigo Tributario Municipal.

Aspectos técnicos de validade:

Cddigo de controle: Ocln3c2e6
Emitida em 23/08/2023 as 08:51:07

A autenticidade desta, pode ser verificada na seguinte pagina na internet:
https://www.uberaba.mg.gov.br

Atencio: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARA este documento.

CODIUB - Tecnologia da Informagao

Imprimir H Fechar ]

https://iptu.uberaba.mg.gov.br/tributos/cnd/CertidaoNegativa.php?hora=085107&data=23082023&Cod=0c1n3c2e6&DV=23/09/2023 11:59:00 11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.804.362/0001-47 DUNS®: 898982521

Razio Social: FACHINELI COMUNICACAO LTDA

Nome Fantasia: ATUAL COMUNICACAO

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/05/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 04/11/2023
FGTS Validade: 30/08/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 12/1 1/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 21/08/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 16/09/2023
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2024
Emitido em: 23/08/2023 08:49 1 de 1

CPF: 109.840.776-85 Nome: LUAN RAFAEL EMERICK SILVA
Ass:




Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: FACHI NELI COMUNI CACAO LTDA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 08. 804. 362/ 0001- 47

Certidédo n°: 42898470/ 2023

Expedi ¢cdo: 23/08/2023, as 08:47:11

Val i dade: 19/02/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que FACHI NELI COMUNI CACAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 08.804.362/0001-47, NAO CONSTA cono
i nadi npl ente no Banco Nacional de Devedores Trabal histas.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



